



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Amager Børnemusikfestival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-02-2023
Slutdato:	19-02-2023
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
Børnekulturhus Amager Øresundsvej 8B, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	34000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	• Yohan Ramon Kvartet • Østerlyd med Lydkompasset • Hip som hap • Klassisk musik for de mindste med Kristine og Karen Pedersen • Randi Pontoppidan og Martin fabricius • Opera for de mindste med Johan S. Jensen og Line Juul Andersen • Trolle og Tormod • Phønix • DrumDrum • Rumlerim • Lydmor • Svøbsk • Kathrine Choe Larsen • Rumpistol • AV Godaw • Er gud hjemme? ved operaen i midten • Heartbeat group
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/amagerbornemusikfestival

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Børnenes Musikfestival Klassiske minikonserter, eksperimenterende elektronisk musik, selvbyggede instrumenter, kirkeopera, lydbad, dansevenligt folkemusik og svingende jazz: Musikkens mange udtryk finder vej til Amager Børnemusikfestival. I børnenes vinterferie sætter kulturinstitutionerne på Amager og teater ZeBu musikken og glæden ved musik i højsæde og inviterer børnefamilier, unge og alle med interesse for musik til en lang række koncerter, inspiration og workshops. Amager Børnemusikfestival har eksisteret siden 2013, som et stærkt samarbejde der samler kulturinstitutionerne på Amager om en fælles festival. Festivalen programlægger 16-20 koncerter, der henvender sig til forskellige aldersgrupper af børn mellem 0 og 16 år og deres voksne. Koncerterne er nøje udvalgt ud fra kriterier som kvalitet, engagement, intimitet, variation og aldersgruppe, og vi bestræber os på at præsentere den bedste børnemusik fra hele landet.

Formidling af projektet
Amager Børnemusikfestival har fokus på en professional formidling af festivalen via egen grafiker og kommunikationskonsulent. Festivalens trykte materiale distribueres ud via skoler, biblioteker og institutioner. Vi annoncerer og laver pressemeddelelser primært til lokalaviser og lokale blogs. Vi bruger Københavns Kommunes FB- og hjemmeside, festivalens og de deltagende



institutioners egne FB-sider og FB-sider til børnefamilier. Vi sikrer synlighed på de deltagende institutioner, så vores faste brugere bliver opmærksomme på festivalen. Amager Børnemusikfestival er et tilbud til alle typer familier uanset økonomi, derfor er billetprisen helt bevist holdt lav. For at tiltrække familier, der ikke normalt orienterer sig mod kunst og kultur samarbejder vi med Mødrehjælpen på Amager, boligsociale medarbejdere og Københavns Kommunes ferieindsats til børn kaldet FerieCamp. Således er udvalgte koncerter både med i festivalens folder og i feriecamp-folderen. Styrken i Amager Børnemusikfestival er at vi er en række institutioner der sammen afholder festivalen. Det giver os mange platforme og netværk at formidle festivalen på.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturhus Amalr
Momsregistreret	